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Drejtoria e Bujq€sis€, PylltarisQ dh.e Zhvillimit Rural

Klin€, me 12.12.2024

Komisioni p€r perzgjedhjen e perfituesve, i lbrnruar nga Drejtoli i l)rcjtori:ili sc IlLr.itl:sisij. t,i,,:

Zhvillimit Rural, p€rmes vendimit te dt.02.1212024, Nr. 07 - lll-,1040612'I dl'c i l,irz.rir riij

kushtet dhe kriteret e pdrcaktuar nC shpalljen e ciatr.is | 1. | 1.2024, tr-r. 07--120-38"i52/l'1. clh,.' p.,s

verifikimit t€ gjendjes faktike nd teren, I'UBI,IKON I IS'!.[.N-l'f l]j-|3-t11lll=!!.-Y[ tc

Koshereve p6r Blet€ me pajisje percjelldse , si ttd tabeltrt e nicltosliltt''c :

Nr. Emri, Mbiemri Venclban iirr i liirrrsltl.:r ittti i l,it'lllrt,'sr

I BESIM HAVOLLI RESNIK

2 AHMET BAJRAKTARI JAS}]ANIC

J AFERDITA -ABAZT -

BAJRAKTARI

RESNIK

4 BIDAIJE BAJRAKTARI RESNIK

5 SADRI MYRTA.I ASIINNI(]

6 BEDRI MUSTAFAJ ASI]z\NICI]

ISNI GASHI JASI IANIUI]

8 SAMI GASHI JASI]ANICI]

9 SAMI HOTI JAS}.IANICt]

l0 PREN BERISHA POGRAXI"I

il VALDET

MURMULLAKAJ

DUSFI

t2 ARIF MURMULLAKU DUSI{

r3 SUZANA

MURMULLAKU

DUSI I

1,4 QAZIM MUSTAFAJ STQEVE

15 LORIK STIALA UJMIRI]
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I6 ENVER MILLAKU SIQEVE

t7 ARBEN PREKADINI JASF{ANICI]

t8 QAMIL MUSLIU KL1NE

t9 SKENDER SHPATI KLINE

20 HYSNI ELSHANI KLINE

21 RASHIT BOJAJ KLINAVC

22 AHMET BOJAJ KLINAVC

23 AVDYL ARUQAJ KLINAVC

24 NAIM KRASNIQI KLINAVC

25 FJOLLA KASABAJ KERRNICI]

26 NUHI BERISHA GJURCJtrVIK INIr\D}III

27 MUJE BERISHA GJUt{CiJEVl K I lt'lr\I)l I I

28 HALIL DESKU SIQEVE

29 BUJAR MORINA JASHANIC

30 BLEDAR BERISHA DOBERDO

3l NASER GASHI SFEf{Kts

32 RRAHMAN GASHI QUPEV D ULII'r

JJ FIAMDI BERISHA DUS}1

34 LATIF GASHI QABIQ

35 ALTIN GASHI QABIQ

36 TON PRENAJ QABrQ

37 SFIPEND GASHI QABIQ

38 ISAK UKAJ QABIQ

39 ARSIM SHEREMETAJ CARAVIKE

40 AHMET PANTINA GLLAREVE

4I TMER HASANAJ GLLAREVE

42 DALIP MORINA GLLARI]VE

43 MENDIM MORINA GLLAREVE

44 ARBEN THAQI KLINE

45 PATRIOT GASHI KLINE

46 MUHAMET DAUTAJ SHTUPEL

47 XHEVDET DAUTAJ SHTUPEL

,'gtP



48 HALIM SELMANAJ SFITUPEI.

49 ARBNOR DILAVERI SHTUPEL

50 SKENDER HOTI SF1TUPEL

5l ASTRIT MUHAXHERI KLINE

52 FIDAN SHABANI KLINE

53 ARMEND KRYEZIU KLINE

54 DESTAN RUDAJ GREMNIKD

55 SHKELZEN

KELMENDI

DOLLC

56 BRAHIM DESKU KLIN

57 VALON BERISHA KLIN

58 ZYMER QUPEVA POCRAXIIE

59 BEDRI MORINA JASI{ANICt,

60 FRAN MARNIKU KRYSI-lEV E lvtz\Dllll

6l MARJAN HEQIMI ZLLAKUQAN

62 MARK LLESHAJ ZLLAKUQi\N

63 LLESH GOJANI RADTJLLOC

64 KASTRIOT GASHI DOI]ERDOL,

65 FAIK SOPAJ ZAJM

66 KEMAJL BEHA DRENOC

DRENOC67 ANTON CUBI

68 TMER SELIMI

69 SADIK HOTI DOI-LOVII

70 AZDREN RAMADANI KPUZ

7l XHEVDET BERISHA KPUZ

72 MAXHLIN BERISHA KPUZ

73 GJOKA KUQI LESKOC

74 NADIRE KRASNIQI PERQEVI]

75 NURIJE BERISHA CRABANICE

76 LIRIM DAUTI BOKSIJIQ

77 ARTAN MUSA BOKSI-llQ

78 SAMI FAZLIJA BOKSIJIQ



79 ZENUN ZEQA BOKSFilQ

80 FITIM BERISHA QESKOVE

8l MURAT BERISHA QESKOVE

82 VIKTORNUE MARKU DEIQ

83 LEONARD MARKU DEIQ

84 LUSH DUHANAJ RADUT-LOC

85 MARJAN KQIRAJ LESKOC

86 ANTON CANAJ LESKOC

87 LUSH TANUSHI BERKOVE

88 MILOVAN ZURIQ BEILKOVIT

89 RINOR MEHMETAJ RUDICE

90 EKREM MEHMETAJ RUDICD

9I SABAHATE

MEHMETAJ

RUDICE

92 NEZIR BEQIRI KRU Sl IIrV ti VI A l)l l ll

93 GJERGJ KABASHI KRUSI-I lrv Il N{,,\ Dl I ti

94 NAZMI FAZLIJA GRAT]ANICiJ

95 NOC THAQI JACODE

96 DEDA TUNAJ STUI'I]

97 I'AEIII( SI(IL,\J t,Jtugl lD\/ D \,focIL

98 DIELLZA MORINA GRABANICIT

99 TUNE GJINAJ LESKOC

100 VALMIR ZOGAJ ZAJM

Afati i pageses p€r shumdn e participimit nga fermeri dshte nga data l2ll2l2l)24l dcri rne datfn

1311212024, dhe b€het nE Drejtorin e Bujq€sisd.

Vereitie : Fermeri i cili brenda k€tij afati nuk e bdr.r pagesdn e pa(icipirnit e hLrmb te clrojtdn c

p€rfitimit t€ koshereve dhe paisjeve pdrcjelldse per blete.

HAKI BAJRAKTARI,

LEOTRIM DAUTI,

GJON MRIJAJ, anEtar,


